

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: р. Карповки наб., д.28, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч триста восемьдесят два рубля 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,82		20 382,45
АДС					0,32		6 306,79
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (ЖЭС-3) БП-00016047 Асфальт холодный 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,32	19 708,72	6 306,79
				кг	125	20,71	2 588,75
Прямые затраты по разделу:							3 704,61
Накладные расходы по разделу:							881,53
Сметная прибыль по разделу:							669,52
НДС 20% по разделу:							1 051,13
Итого по разделу, включая НДС:							6 306,79
ЖЭС-3					0,3		2 661,22
2	1	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (двор) БП-00017667 Колено (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,2	8 276,90	1 655,38
				шт	2	383,33	766,66
3	2	Смена частей водосточных труб: воронки с земли, лестн иц, подмостей (двор) БП-00017668 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-05	10 шт.	0,1	10 058,40	1 005,84
				шт	1	583,33	583,33
Прямые затраты по разделу:							1 741,50
Накладные расходы по разделу:							274,87
Сметная прибыль по разделу:							201,31
НДС 20% по разделу:							443,54
Итого по разделу, включая НДС:							2 661,22
PCY					0,2		8 870,06
4	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 1) БП-00017701 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	44 350,30	8 870,06
				кг	200	8,19	1 638,00
Прямые затраты по разделу:							4 221,50


Накладные расходы по разделу:	1 794,00
Сметная прибыль по разделу:	1 376,22
НДС 20% по разделу:	1 478,34
Итого по разделу, включая НДС:	8 870,06

ЭТУ				1		2 544,38
5	1	Смена светильников: светодиод. БП-00013247 Светильник СА-7008У 8 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	2 544,38
				шт	1	1 260,00

Прямые затраты по разделу:	1 644,07
Накладные расходы по разделу:	276,53
Сметная прибыль по разделу:	199,72
НДС 20% по разделу:	424,06
Итого по разделу, включая НДС:	2 544,38

Прямые затраты по всем разделам:	11 311,68
Накладные расходы по всем разделам:	3 226,93
Сметная прибыль по всем разделам:	2 446,77
НДС 20% по всем разделам:	3 397,07
Итого по разделам, включая НДС:	20 382,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3  Морозов Е. В.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г. А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н. А.